[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.01.2022 № 30
О предоставлении в аренду

муниципального имущества

Рассмотрев ходатайство индивидуального предпринимателя – Зенковой Ольги Ивановны (ОГРН 316673300081148), о предоставлении в аренду на новый срок нежилого помещения площадью 32,6 кв.м., (помещение №2 на поэтажном плане БТИ), расположенного на 2-ом этаже здания ДБ «Золушка» по адресу: Смоленская обл., г.Рославль, ул.Орджоникидзе, д.10, в соответствии с частью 9 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006  № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 28.06.2021 № 963 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и  физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,
Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Предоставить с «01» февраля 2022 года индивидуальному предпринимателю Зенковой Ольге Ивановне в аренду сроком на 5 (пять) лет муниципальное имущество - нежилое помещение площадью 32,6 кв.м., (помещение №2 на поэтажном плане БТИ), расположенное на 2-ом этаже здания ДБ «Золушка» по адресу: Смоленская обл., г.Рославль, ул.Орджоникидзе, д.10, с размером арендной платы, определенной по результатам оценки рыночной стоимости вышеуказанного муниципального имущества.

2. Комитету имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области (Ю.А. Цыганок) произвести необходимые юридические действия, связанные с предоставлением в аренду муниципального имущества.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области                                         В.В. Ильин